
Strana 1 (celkem 3) 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 2406 
 
uzavřená mezi smluvními stranami 
 
Kupující: Základná škola, Školská 197/10, 951 17 Cabaj-Čápor 
  se sídlem: Školská 197/10, 951 17 Cabaj-Čápor, Slovensko   
  zastoupena: ředitelkou školy PaedDr. Adrianou Novosadovou  
  IČO: 37865382    
 
Prodávající: Apex Central Europe, s.r.o.        
  se sídlem: Blučina 627, PSČ 664 56, Česká republika 
  zastoupena: jednatelem společnosti mgr. Hanou Černou 
  IČ: 26313766  DIČ: CZ26313766                                                                                                
 
Smluvní prodejce: KM office, spol. s r.o. 
  se sídlem: Cabaj 3002, 951 17 Cabaj-Čápor 
  zastoupena:  jednatelkou společnosti Katarínou Miháľovou 
  IČO: 44084358  DIČ: SK2022565006  
 
  

I. 
Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je rámcové ujednání o dodávkách přípravků na mytí a ošetření rukou 
DEB-Stoko od výrobce SC Johnson.  

1.2. Prodávající prostřednictvím výše uvedeného smluvního prodejce je výhradním dodavatelem přípravků 
DEB-Stoko kupujícímu. 

1.3. Dodávky jsou uskutečňovány mezi uvedeným smluvním prodejcem a kupujícím. Podkladem pro dílčí 
dodávky je vždy písemná nebo telefonická objednávka kupujícího. 

  
II. 

Termíny plnění 
2.1. Plnění se uskuteční do 3 pracovních dnů od data přijetí objednávky, pokud nebude při přijímání 

objednávky sjednáno jinak. Minimální hodnota objednávky je stanovena na 180 EUR bez DPH, 
objednávají se kompletní balení (kartony, kanystry).  

 
III. 

Cena, způsob a termín úhrady zboží 
3.1. Ceny výrobků jsou stanoveny dohodou dle zákona o cenách jako ceny smluvní dle platného ceníku 

prodávajícího. O změně cen je Dodavatel povinen písemně Odběratele informovat nejméně s měsíčním 
předstihem. 

3.2. Kupující se zavazuje za dodané zboží platit, na základě faktur vystavených smluvním prodejcem. 
Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

3.3. Ujednání o penále za pozdní platby, dle ujednání smluvního prodejce a kupujícího. 
 

IV. 
Zvláštní ujednání – poskytnutí dávkovačů 

4.1. Prodávající poskytne kupujícímu potřebné množství dávkovačů pro aplikaci produktů, které jsou 
předmětem této smlouvy. Mechanické dávkovače DEB-Stoko z materiálu ABS prodávající kupujícímu 
poskytne bezplatně, se zárukou funkčnosti platnou po celou dobu užívání přípravků, které jsou 
předmětem této smlouvy. 

4.2. Podmínky pro bezplatné poskytnutí dávkovačů jsou následující (v případě jejich nedodržení je prodávající 
oprávněn s okamžitou platností ukončit platnost této dohody a požadovat okamžité vrácení poskytnutých 
dávkovačů): 

a) Kupující bude poskytnuté dávkovače používat jedině za účelem aplikace originálních náplní 

dodaných prodávajícím (prostřednictvím smluvního prodejce), 

b) po vyprázdnění je kupující povinen dávkovače bez zbytečného odkladu doplnit odpovídající 

náplní. 

4.3. Prodávající není odpovědný za ztrátu, násilné poškození či za poškození, náklady nebo výdaje, které by 
byly důsledkem nesprávného použití nebo zneužití dávkovačů ze strany kupujícího nebo důsledkem 
použití neoriginálních produktů či výrobků, které nejsou určeny pro používání v dávkovačích. V případě, 
že dojde ke ztrátě či poškození dle tohoto bodu, prodávající takové dávkovače nahradí novými, přičemž 
je oprávněn kupujícímu naúčtovat jejich cenu dle platného ceníku. 



Strana 2 (celkem 3) 

4.4. Kupující si je vědom skutečnosti, že bezplatně poskytnuté zásobníky zůstávají majetkem prodávajícího a 
kupující nemá právo půjčovat, pronajímat a prodávat je, či s nimi jakkoli jinak nakládat.  

       

V. 
Služby ze strany prodávajícího 

 

5.1. Prodávající zajišťuje bezplatný servis dávkovačů. Kupující umožní prodávajícímu a jeho zástupcům získat 

přístup k dávkovačům za účelem kontroly, opravy, úpravy, výměny nebo odinstalování. V případě potřeby 

doplnění počtu nebo opravy/výměny případných poškozených dávkovačů prodávající nainstaluje, resp. 

opraví/vymění požadované dávkovače, na termínu se dohodne s kupujícím. 

 
VI. 

Ostatní ujednání 

6.1. Platnost této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva platí i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

6.3. Před uplynutím platnosti dle bodu 6.1 lze smlouvu ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo 

výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní doba počíná běžet první den následujícího 

kalendářního měsíce ode dne doručení výpovědi druhé straně. Smlouvu lze zrušit okamžitě v případě, kdy 

některá ze smluvních stran závažným způsobem porušila své smluvní povinnosti. 

6.4. Při ukončení smluvního vztahu je kupující povinen vrátit prodávajícímu všechny dávkovače, které mu byly 

poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou, pokud o to prodávající požádá.  

6.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž vždy po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 
V Blučině, dne ___________    V Cabaji-Čápore, dne 28.8.2024 
 
 
 
 
 
____________________________   ____________________________ 
 prodávající       kupující 
 
 
 
 
V Cabaji-Čápore, dne 28.8.2024 
 
 
 
 
 
___________________________ 
 smluvní prodejce 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2406 
 
Specifikace typu a počtu dávkovačů poskytnutých kupujícímu dle výše uvedené rámcové kupní smlouvy: 
 

WHB1LDS Proline bílý standard 7 ks 

 
 
 
 
 
 
 
V Blučině dne _________    V Cabaji-Čápore, dne 28.8.2024 
 
 
 
 
 
____________________________   ____________________________ 
 prodávající       kupující 
 
 
 
 
V Cabaji-Čápore, dne 28.8.2024 
 
 
 
 
 
___________________________ 
 smluvní prodejce 
 
 


